sexta-feira, 3 de outubro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00241 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97

AVISO DE LICITAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº. 004/2014.

O Município de Uauá-Ba, nos termos da Lei nº 8. 666/93 e suas alterações
posteriores, torna público que no período de 03/10/2014 à 16/10/2014, que fará
realizar o credenciamento de pessoas físicas para a prestação de serviços
faturista para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, do
Município de Uauá – Ba. O Edital completo esta disponível no horário de
08h00h as 12h00h, no Setor de Licitações, localizada na Pç. Belarmino José
Rodrigues, s/nº, Uauá/Ba. 03/10/14. Pedro Morais Ribeiro – Presidente
COPEL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B4F9020F7E58463F61F37EB25C92F41

		2014-10-03T10:05:58-0300